
جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
1/8 8/1

LAW58الرابع3 رئيسي القانون 

نعم4947 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد

203 نظم
221 نظم
232 نظم

 مبادىء المالية العامة

 تطور القوانين
 مصادر الالتزام
 القانون الإداري

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

4

3
4
4

جاهز للتسجيل

477

476
478
474

القاعة الى من 
 3
 5
 1

 5 1
 2
 4

10:00 ص
12:00 م
12:00 م

08:00 ص
08:00 ص
03:00 م

12:00 م
02:00 م
03:00 م

10:00 ص
10:00 ص
05:00 م

S204  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
478 221 نظم--474 232 نظم478 221 نظم
478 221 نظم--474 232 نظم478 221 نظم

--477 212 قصد--
--477 212 قصد--

477 212 قصد---476 203 نظم
477 212 قصد---476 203 نظم
----476 203 نظم

-474 232 نظم---
-474 232 نظم---
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
66

54
52
64

المحاضر
محمود عبدالفتاح كامل حسان

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
محمود عبدالفتاح كامل حسان



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
2/8 8/2

LAW58الرابع3 رئيسي القانون 

نعم4042 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
212 قصد

203 نظم
221 نظم
232 نظم

 مبادىء المالية العامة

 تطور القوانين
 مصادر الالتزام
 القانون الإداري

محاضرة

محاضرة
محاضرة
محاضرة

4

3
4
4

جاهز للتسجيل

484

482
486
480

القاعة الى من 
 4
 5
 2

 5 1
 5
 2

05:00 م
08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
02:00 م
01:00 م

07:00 م
10:00 ص
01:00 م
12:00 م
04:00 م
03:00 م

F089 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
484 212 قصد----
484 212 قصد----

486 221 نظم--482 203 نظم486 221 نظم
486 221 نظم--482 203 نظم486 221 نظم

---482 203 نظم-
---480 232 نظم-
480 232 نظم--480 232 نظم-
480 232 نظم----
-----
-484 212 قصد---
-484 212 قصد---
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
54

62
59
49

المحاضر
محمود عبدالفتاح كامل حسان

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني
اسلام هاشم عبدالمقصود سعد

محمد السيد محمد عطية



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
3/8 8/3

LAW58السابع3 رئيسي القانون 

نعم6060 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم
331 نظم

334 نظم

202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك
 العقود المدنية

 القضاء الإداري

 خطابة وإلقاء

محاضرة
محاضرة

محاضرة

محاضرة

4
4

4

3

جاهز للتسجيل

494
496

498

500

القاعة الى من 
 2 1
 5
 4
 1
 2
 1

08:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
04:00 م
03:00 م

11:00 ص

10:00 ص
12:00 م
12:00 م
06:00 م
05:00 م
02:00 م

F089 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
---494 311 نظم494 311 نظم
---494 311 نظم494 311 نظم

496 331 نظم496 331 نظم---
496 331 نظم496 331 نظم--500 202 خطا
----500 202 خطا
----500 202 خطا

-----
---498 334 نظم-

---498 334 نظم498 334 نظم
----498 334 نظم

-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
76
83

67

70

المحاضر
محمد سعد المطيري

محمد السيد محمد عطية

الزبير حمزه الزبيره حمزه



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
4/8 8/4

LAW58السابع3 رئيسي القانون 

نعم6057 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
311 نظم

331 نظم

334 نظم

202 خطا

 العقود التجارية وعمليات البنوك

 العقود المدنية

 القضاء الإداري

 خطابة وإلقاء

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

4

4

4

3

جاهز للتسجيل

502

504

506

509

القاعة الى من 
 2
 3
 4
 5
 1
 2
 2

02:00 م
08:00 ص
08:00 ص
12:00 م
02:00 م
12:00 م

08:00 ص

04:00 م
10:00 ص
10:00 ص
02:00 م
04:00 م
02:00 م

11:00 ص

F089 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-504 331 نظم502 311 نظم509 202 خطا-
-504 331 نظم502 311 نظم509 202 خطا-
---509 202 خطا-
-----
504 331 نظم--506 334 نظم-
504 331 نظم--506 334 نظم-

---502 311 نظم506 334 نظم
---502 311 نظم506 334 نظم

-----
-----
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
63

60

63

36

المحاضر
محمد سعد المطيري

محمد السيد محمد عطية

محمود عبدالفتاح كامل حسان



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
5/8 8/5

LAW58العاشر3 رئيسي القانون 

نعم4052 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
449 نظم

422 نظم
101 دقا

415 نظم

 مصادر الأحكام الشرعية

 نظام الملكية والأموال
 دراسات قانونية بالإنجليزية

 القانون البحري

محاضرة

محاضرة
محاضرة

محاضرة

4

4
4

3

جاهز للتسجيل

524

527
523

520

القاعة الى من 
 3
 1

 4 2
 5
 1
 3

10:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
08:00 ص
10:00 ص
04:00 م

12:00 م
10:00 ص
10:00 ص
10:00 ص
12:00 م
07:00 م

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
523 101 دقا527 422 نظم-527 422 نظم524 449 نظم
523 101 دقا527 422 نظم-527 422 نظم524 449 نظم
--524 449 نظم-523 101 دقا
--524 449 نظم-523 101 دقا

-----
-----
-----
-----
--520 415 نظم--
--520 415 نظم--
--520 415 نظم--
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
44

62
55

53

المحاضر
مشعل عبد الله عويض العصيمي

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
6/8 8/6

LAW58العاشر3 رئيسي القانون 

نعم4052 22

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
449 نظم
422 نظم
101 دقا

415 نظم

 مصادر الأحكام الشرعية
 نظام الملكية والأموال

 دراسات قانونية بالإنجليزية

 القانون البحري

محاضرة
محاضرة
محاضرة

محاضرة

4
4
4

3

جاهز للتسجيل

533
534
531

528

القاعة الى من 
 3 1
 4 2
 5
 1
 4

12:00 م
10:00 ص
10:00 ص
08:00 ص
03:00 م

02:00 م
12:00 م
12:00 م

10:00 ص
06:00 م

F068 قاعة دراسية

S204  قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

S251  قاعة دراسية

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
----531 101 دقا
----531 101 دقا

531 101 دقا534 422 نظم-534 422 نظم-
531 101 دقا534 422 نظم-534 422 نظم-

--533 449 نظم-533 449 نظم
--533 449 نظم-533 449 نظم

-----
-528 415 نظم---
-528 415 نظم---
-528 415 نظم---
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
41
55
41

60

المحاضر
مشعل عبد الله عويض العصيمي

اسلام هاشم عبدالمقصود سعد
الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
7/8 8/7

LAW58الحادي عشر3 رئيسي القانون 

نعم400 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
411 نظم

421 نظم

413 نظم

423 نظم

 الأوراق التجارية والإفلاس

 القانون الدولي الخاص

 القانون الجوي

 أحكام الضمان العيني والشخص

محاضرة

محاضرة

محاضرة

محاضرة

4

4

4

4

جاهز للتسجيل

442

470

443

473

القاعة الى من 
 3
 2
 3
 5
 1
 3
 1
 4

02:00 م
10:00 ص
04:00 م
12:00 م

10:00 ص
12:00 م
03:00 م
12:00 م

04:00 م
12:00 م
06:00 م
02:00 م
12:00 م
02:00 م
05:00 م
02:00 م

F089 قاعة دراسية

S298 قاعة دراسية

F089 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
-----
-----

---442 411 نظم443 413 نظم
---442 411 نظم443 413 نظم

470 421 نظم473 423 نظم443 413 نظم--
470 421 نظم473 423 نظم443 413 نظم--
--442 411 نظم--

--442 411 نظم-473 423 نظم
--470 421 نظم-473 423 نظم

--470 421 نظم--
-----
-----
-----
-----

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
20

14

8

4

المحاضر
محمد سعد المطيري

الزبير حمزه الزبيره حمزه

محمد سعد المطيري

الدكتور سامح محمد ابراهيم ابو صيني



جدول المجموعات

بسم الله الرحمن الرحيم

التاريـخ :

الصفحة :

Shaqra Universityجامعة شقراء

Date

Page
:
:

04-02-14442022-08-31
8/8 8/8

LAW58الثاني عشر3 رئيسي القانون 

نعم400 11

المستوى الاصدار نوع الخطة اسم التخصص

 الفصل الأول للعام الجامعيالفصل : البكالوريوسالدرجة العلمية : الدوادمي - ( طلاب )المقر :

عدد المسجلينسعة المجموعةاسم المجموعة  رقم المجموعة 

رمز التخصص

الايام س  النشاط  اسم المقرر  رمز المقرر  الشعبة 
416 نظم

432 نظم

493 نظم

 الإجراءات الجزائية

 نظام الزكاة والضرائب في الممل

 مشروع تخرج

محاضرة

محاضرة

مشروع

4

4

9

جاهز للتسجيل

426

441

512

القاعة الى من 
 1
 2
 4
 5
 2
 1

10:00 ص
08:00 ص
06:00 م
05:00 م
04:00 م
05:00 م

12:00 م
10:00 ص
08:00 م
07:00 م
09:00 م
09:00 م

F068 قاعة دراسية

F068 قاعة دراسية

 

08:00 ص
09:00 ص
10:00 ص
11:00 ص
12:00 م
01:00 م
02:00 م
03:00 م
04:00 م
05:00 م
06:00 م
07:00 م
08:00 م
08:00 م

من
08:50 ص
09:50 ص
10:50 ص
11:50 ص
12:50 م
01:50 م
02:50 م
03:50 م
04:50 م
05:50 م
06:50 م
07:50 م
09:50 م
08:50 م

الخميسالأربعاءالثلاثاءالإثنينالأحدالى
---426 416 نظم-
---426 416 نظم-

----426 416 نظم
----426 416 نظم

-----
-----
-----
-----
---512 493 نظم-

441 432 نظم--512 493 نظم512 493 نظم
441 432 نظم441 432 نظم-512 493 نظم512 493 نظم
-441 432 نظم-512 493 نظم512 493 نظم
---512 493 نظم512 493 نظم
---512 493 نظم512 493 نظم

 العلوم والدراسات الإنسانية بالدوادميالكلية : 

ع المسجلينفترة الإختبار
6

30

43

المحاضر
مشعل عبد الله عويض العصيمي

محمد السيد محمد عطية

عبد الله مبارك ابراهيم الدوسري


